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År 2020 – Coronaåret kommer att gå till historien. Hela jordklotet drabbas av pandemi.  
Gränser stängs, butiker och företag bommar igen och det byggs fältsjukhus. Vi upplever  
tomma färjor,  tåg,  bussar.  I  början av pandemin hamstrade folk av rädsla.  Butikerna  
visade upp gapande tomma varuhyllor. Personliga tragedier, arbetslöshet. Nästan alla  
aktiviteter  och  sammankomster  mer  eller  mindre  avstannade.  Starka  känslor  präglar  
detta år med oro, sorg och ensamhet.

Föreningens målsättning är att försöka ordna olika aktiviteter så det passar så många  
som möjligt och att försöka få många medlemmar att kunna vara aktiva efter ork och  
förmåga. Vi vill också nå ensamma pensionärer för att de skall få ta del av ett socialt liv.
År 2020 omkullkastades alla våra planer. När Corona slog till  stod vi i startgroparna med 
projektet som fått arbetsnamnet "Tillsammans mot ensamhet" tillsammans med PRO, 
SKPF och  SPF Seniorerna - ett gemensamt arbete för att minska ensamheten bland 
äldre. Alla förberedelser för planerade studiecirklar stannade.
Boulen har varit igång hela tiden, även när vädret har varit kallt, detta visar på att vi är  
beroende av gemenskap.
På hösten kom även vissa inomhusaktiviteter igång med ”normalt” avståndstänkande ett 
litet tag, men ganska snabbt så blev det ännu hårdare restriktioner. Så vi pausade alla  
inomhusaktiviteter.
Naturligtvis skapar en pandemi konstruktiva lösningar, vi fick tänka i andra banor.
När vi är ”friska igen” skall vi då gå tillbaka till det som var förut? Både ja och nej, vi skall  
naturligtvis  fortsätta  på  den  konstruktiva  vägen  och  utveckla  oss  på  ett  ännu  mer  
specifikt sätt. Visa att vi verkligen är den moderna och kulturella förening med framåt-
anda. Ja, vår förening är väldigt speciell.

           En längre tid tillbaka har PRO Riks planerat och förberett för:
 ett  nytt modernare  medlemsregister.  Detta skedde mitt  i  pandemin.  Kurser var 

planerade för vår del i Uddevalla. En kurs blev av sedan har vår medlemsansvariga  
för (Harald) lärt sig allt om programmet genom * digital utbildning  hemma 

 att  samtliga föreningars hemsidor skulle släckas ned för att lansera en helt ny 
variant. Vi på PRO Hermansby, fick chansen att vara en av de första i landet som  
fick digital utbildning i att konstruera en ny hemsida.

Samtliga i styrelsen har fått digital utbildning i sammanträdes/mötesteknik. Styrelsen har  
även  haft  ett  digitalt  styrelsemöte.  Styrelsen  och  vår  aktiva  friskvårdskommitté  har 
kontinuerligt informerat medlemmarna i Kungälvs-Posten och de som har PC hemma har 
fått information via vår nya hemsida. 
*Med digital utbildning menas – distansutbildning där man använder digitala verktyg, där  
varje utbildningssituation är unik. Generellt kan man säga att man ringer upp via datorn  
och kommunicerar med alla kursdeltagarna och kursledarna på sin datorskärm. 



VÅRA PROTOKOLLFÖRDA MÖTEN
Ett årsmöte  –  ett konstituering  –  tio styrelsemöten  –  inga månadsmöten

TORSDAGSTRÄFFARNA
Normalt när ingen pandemi härjar, så har vi våra medlemsträffar i Inlandsgården (som 
vi hyr av Folkdansarna) Vi träffas för att få information och umgås på ett  trivsamt sätt 
med andra medlemmar över en fika som vår förträffliga kaffekommitté har ordnat och för 
att  njuta av god underhållning  av olika slag. Vi startade i  januari som vanligt  med ett 
informationsmöte inför vårens aktiviteter, och vi hann med några träffar, mer blev det inte  
utan nu styrde pandemin vår vardag. 
Hösten pausades helt. Vi stängde ner vår föreningen. 

VÅRPROGRAMMET BJÖD PÅ
Trubaduren Pedda sjöng till sitt eget gitarrkomp och banjospel.  Bygdens Trubadur Ingemar 
”Fläskholmarn” och Erling gästade oss.  Lennart Palm kåserade från gravvalvarligt till 
dödskul.  Hanna Settergren (dietist) och Victoria Östlund (dentist) talade om maten och 
tänderna.  Stina och Kent underhöll oss med sång och gitarrspel.  Okulelebandet spelad 
och sjöng. Sedan tog Corona över och allt ställdes in.

HÖSTPROGRAMMET BJÖD PÅ
Informationsmöte –  Rustade med medhavd fika informerades vi utomhus om alterna-
tiva utomhusaktiviteter. 
Nationell friluftsdag – PRO Riks utlyste en nationell friluftsdag den 21 oktober och upp-
muntrade samtliga föreningar (vi är ca 1.300) att bjuda in sina medlemmar till en 
aktivitets-dag. Detta anammade vi och bland annat genomförde vi en poängpromenad. 
Dagen var lyckad och uppskattades, inte bara av oss, utan av många andra föreningar i 
landet. Tanken är att den nationella friluftsdagen skall bli obligatorisk men förläggas lite 
tidigare på hösten. 

VÅRA KULTURRESOR
Endagsresan i april  blev inställd. Den oroliga hösten gjorde att vi pausar med resor tills vi 
känner oss tryggare med resandet.

STUDIER
Studiecirklar/kurser gjorde uppehåll

PRO:s nya hemsida lanserades i maj.  Utbildningsinsatserna avstannade men PRO Riks 
arbetade ganska snabbt fram manualer och korta YouTube-filmer. Två utbildare från vårt 
distrikt Bohuslän såg till så att vår webbansvariga fick chansen att före sommaren vara med 
på en digital videokonferens och fick tillgång till manualer och videofilmer för att utbilda sig 
hemma i karantän och skapa en hemsida. 



Två representanter från oss var även med på en digital kurs för att lära sig det nya medlems-
systemet Harald. Hela styrelsen satt hemma och fick utbildning i digital mötesteknik. Detta för 
att styrelsen skall kunna konferera med varandra på var sitt håll men ändå tillsammans

AKTIVITETER
Boulen startade försiktigt och en bouletävling med PRO Kungälv genomfördes, dock med  redu-
cerad kapacitet. Representanter från oss var också inbjudna till PRO Ytterby för en enkel boule-
tävling. 
Mattcurlingen kom igång  - spritning och avståndshållande hölls. Detta gällde även när hant-
verksgruppen och canastagruppen startade. Dock blev detta kortvarigt eftersom nya striktare 
restriktioner kom från Folkhälsomyndigheten.

ANTAL AKTIVITETER

10 Styrelsemöten

9 Månadsmöten

16 Veckoträffar-Trivselmöten i Inlandsgården

6 Samkväm: Påsk, sommar, höst, jul, nyår

2 Söndagscafé (Kontaktkommittén)

40 Stavgång och föreningsteknik

40 Hantverkscirkelträffar

24 Seniordanscirkelträffar 

24 Linedancecirkelträffar

24 Canasta och cirkelträffar ”livet är ditt”

40 Mattcurlingträffar

25 Boulesammankomster

2 + 1 Endagsresa och Flerdagsresa

4 Externa kulturarrangemang

Kaprifolverksamhet

KPR-deltagande (Kommunens pensionärsråd)



Medlemskap per 2020-12-31 239

Kvinnor 139

Män 100

Nya medlemmar 0

Ordföranden Bengt  Eklund (ers Morgan Lindberg)
Vice ordf/Ombud PRO-distrikt/KPR-ombud/Kassör

Försäkringsansvarig
Morgan Lindberg (ers Bengt Eklund)

Sekreterare/Webbansvarig för hemsidan Eva Hassinge (ers Bettan Lindberg)
KP-annonsering/Haraldansvarig/Ledamot Elisabeth Lindberg (ers Eva Hassinge)

Ersättare KPR-ombud /Arkivansvarig/Ledamot Anita Gillberg
Ledamot Sylve Dahlberg

Ledamot ABF-distriktsombud/Studieorganisatör Kent Nilde
Revisor Kurt Larsson

Ersättare Revisor Gun Åman
Ersättare Gunno Larsson

Ersättare Revisor/Medlemsansvarig Ulla-Britt Mohlin 
Gårdsråd Vakant

Kaffekommittén Birgitta Johansson (sammankallande)
Konsumentombud Hellvig Arvidsson

Kontaktverksamheten Anita Gillholm
Kontaktverksamheten Solveig Olsson
Kontaktverksamheten Ingela Gillholm
Kontaktverksamheten Britt Nygren

Kultur/Reseansvarig Maritha Johansson
Kultur/Reseansvarig Tutta Nilsson

Friskvårdskommittén/Stugkommittén
Valberedningen/Kultur/Reseansvarig

Sune Wedholm

Valberedningen Barbro Toss
Trafikombud Lage Andersson

Lotteriansvarig Marianne Wahlgren
Pressreferent/Valberedningen Gerhard Andersson

Friskvårdskommittén Margareta Söderström
Friskvårdskommittén/Stugkommittén Göran Söderström,

Stugkommittén Tommy Björnsberg (sammankallande)
Stugkommittén Ove Larsson 
Stugkommittén Lage Andersson
Stugkommittén Gun Andersson
Stugkommittén Inger Landin



 INGÅENDE BALANS

 Kassa 9 224,84 kr

 Plusgiro 22 179,91 kr

31 404,75 kr

 UTGÅENDE BALANS

 Kassa 1 480,00 kr

 Plusgiro (förvaltning av 6 500 kr för PROcedurerna)   12 137,74 kr

13 617,74 kr

 Resultat totalt -17 787,01 kr

 INTÄKTER 
 Medlemsavgifter 8 410,00 kr

 Bingo och lotter 11 505,00 kr

 Summa intäkter 19 915,00 kr

 KOSTNADER

 PRO-gården (markarrende på 3.179 kr anstånd till 28/2)   28 127,00 kr

 Möten    1 654,54 kr

 Resor och samkväm 3 934,99 kr

 Fritid och Friskvård 110,00 kr

 Övriga konton 5 932,47 kr

 Summa kostnader 39 759,00 kr





Vid årsmötet valda revisorer för Hermansby PRO-förening avger följande yttrande

Vi har granskat räkenskaperna och verksamheten för hela året 2020

Vi har funnit att inkomster och utgifter är väl bokförda och verifierade

Styrelsen har vid sina möten fått del av föreningens ekonomiska ställning så även vid före- 
ningens månadsmöten för samtliga medlemmar

Vi föreslår att årsmötet godkänner föreningens resultat- och balansräkning samt att för 
den tid revisionen omfattar beviljar styrelsen ansvarsfrihet

Kärna 2021-01-22

Gun Åhman Kurt Larsson



Vår föreningsverksamhet skall vara kreativ och modern och öppen för förnyelse och hålla sig 
uppdaterad  och  informerad  om  vad  som  sker  i  kommunen  och  landstinget  samt  aktuella 
lagförändringar som sker för oss pensionärer. All ny information har meddelats på våra möten. 
För  att  nå så många medlemmar som möjligt  med information,  ordnar  också styrelsen så att 
information kommer in i Kungälvs-Posten. 
Styrelsen uppmuntrar de medlemmar som har tillgång till internet att även besöka föreningens 
hemsida  www.pro.se/hermansby

ÖPPET HUS – Förarbetet med medlemsvärvningen, tillsammans med PRO Ytterby, pausades 
och tas upp när pandemin är över.

ENGAGERA mer medlemmar så att det inte blir så skev belastning på de som engagerar sig. 
Tanken är att få så många som möjligt att dra sitt strå till stacken, om bara en liten insats, för 
fler personer som hjälper till, gör att avlastningen blir betydligt kännbar.

LOTTERIET har  sköts av en eldsjäl. Föreningen behöver lotterier för att få intäkter och med 
tanke på att lotteriet nästan har varit i stiltje en längre tid p g a Corona. Kassören tog tillfälligt 
över  försäljningen  av  skraplotterna  eftersom  han  var  mer  ute  på  utomhusaktiviteterna  och 
träffade mer medlemmar under pandemin. 
Vi har fått en premie på 250 kr från PRO Bohuslän, för prestationen av stor försäljningsvolym av 
skraplotter för året 2019. 

KONTAKTVERKSAMHETEN har idag en mer reducerad uppgift än när den startade men med 
kommande storsatsning  med  projektet  TILLSAMMANS  MOT  ENSAMHET  kommer  resultat  av 
tankar och förslag, troligen revidera och komplettera inriktningen för KONTAKTVERKSAMHETEN. 
Den årliga prisundersökningen har vår konsumentansvarig även denna gång gjort på Tempo

FÖR ATT RÄDDA EKONOMIN –  s k Julklappar  =  pengagåva från medlemmar till  stugan.  
Information gjordes på webben och i Kungälvs-Posten

Styrelsen  PRO Hermansby har med lämnad redogörelse försökt att ge en bild av de  områden 
föreningen och medlemmarna varit engagerade i under 2020. 
Styrelsen tackar Er alla för gott samarbete och det förtroende som visats oss under 2020
Vi önskar den nya styrelsen all framgång under verksamhetsåret 2021

Kärna 2021-01-22

Bengt Eklund
ordförande

Eva Hassinge
sekreterare

Morgan Lindberg
kassör

Elisabeth Lindberg
ledamot

Anita Gillberg
ledamot

Kent Nilde
ledamot

     Sylve Dahlberg 
ledamot


